เศรษฐกิจและสังคม และปรับปรุงพ้ืนที่กองป้องกันและปราบปรามการกระทำความผิดทางเทคโนโลยี
สารสนเทศ 

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ 
กองป้องกันและปราบปรามการกระทำความผิดทางเทคโนโลยีสารสนเทศ 
สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 

๓,๐๓๘,๗๔๖.๕๐ บาท (สามล้านสามหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสี่สิบหกบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ....................................................... 
    เป็นเงิน ๓,๐๓๐,๐๐๐ บาท (สามล้านสามหมื่นบาทถ้วน)  

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    ๕.๑ ใบเสนอราคา บริษัท ดีเน็ต เทคโนโลยี จำกัด 
    ๕.๒ ใบเสนอราคา บริษัท เคมิท กรุ๊ป จำกัด 
    ๕.๓ ใบเสนอราคา บริษัท ดิจิตอล เซนทริค อินเตอร์เทรด จำกัด 

๖. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)